Reflexiuni asupra prelegerii ținute.
6. Raportul biroului.
7. Esecutarea concluziunilor adunării generale.
8. Presentarea temelor elaborate.
9. Incasarea tacselor.
10. Propuneri și interpelări.
11. Fixarea procsimei adunări.
12. Alegerea a 3 membrii pentru autentificarea protocolului.
13. Încheiere.
- Pilul mare la 3/16 April 1901.

Demetriu Boariu,
notar.

Ștefan Leucuța,
președinte.

Concurs.

Pentru îndeplinirea parohiei din Buțeni devenită va cantă prin răposarea preotului Teodor Coloja pe basa decizului Ven. Consistor de sub Nr. 1868/1901. se publică de nou concurs cu termin de 30 de zile, dela prima publicare în foaia „Biserica și Școala.“

Beneficiile acestei parohii sunt: 1) Usufructul unei sesiuni parohiale; 2) venitul stolar și birul obicinuit; 3) congrua stabilită de Înaltul Minister în sumă de 956 cor. 70 fil. (1356 cor. 70 fil), pentru preot cu 8 cl. gimn., în care sumă se cuprind și 200 cor. pentru locuință.

Alesul în sensul §-lui 8. al Regulamentului pentru parohii, va avea să dea orfanilor preotului răposat jumătate din toate venitele parohiale, până la 14/27 Octombrie 1901.

Dela recurenți, pe baza deciziunii Ven. Consistor de sub Nr. 9589/900, se recere ecalificațiune pentru parohii de cl. I. dar întru cât nu s'ar presenta atari reflectanți, vor fi admiși și concurenți ecalificați pentru parohii de cl. II-a.